2

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2023										№ 146-П
пгт Нагорск
О временном прекращении движения транспортных средств по деревянным низководным мостам через реку Кобра
В связи с высоким уровнем воды на реке Кобра в период весеннего половодья, администрация Нагорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В целях безопасности дорожного движения с 06.04.2023 года прекратить движение транспортных средств по деревянным низководным мостам через реку Кобра до уменьшения уровня воды и возведения мостов.
2. Начальнику Нагорского участка Слободского ДУ-4 АО «Вятские автомобильные дороги» Кочурову В.А. установить дорожные знаки 3.1 «Въезд запрещен» на подходах к мостовым сооружениям и выполнить работы по содержанию низководных мостов через реку Кобра согласно муниципального контракта.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист
отдела жизнеобеспечения						С.А. Малыгин
СОГЛАСОВАНО
Заведующий отделом
жизнеобеспечения			И.А. Самоделкин
Разослать: Синегорское сельское поселение, Кобринское сельское поселение, ОГИБДД МО МВД России «Слободской», отдел жизнеобеспечения, АО «Вятские автомобильные дороги», Нагорский участок Слободского ДУ-4, РЭС, почта России, ЕДДС, Нагорское Райпо.
Подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.
Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:
предварительная
заключительная
image1.jpeg